Van: Jansen, SA (Sandra) [mailto:Sandra.Jansen@achmea.nl] Namens Buckens, JM (Jack)
Verzonden: maandag 7 september 2009 13:15

Aan: Fam. van Rooij
Onderwerp: RE: Nadrukkelijk verzoek om met "ja of nee" te beantwoorden of Achmea bedrijfsarts H.

Mol mij (A.M.L. van Rooij) op 21 mei 2008 arbeidsongeschikt heeft gemeld bij het UWV.

Geachte heer Van Rooij,

U vraagt of onze bedrijfsarts u op 21 mei 2008 namens PMS bij het UWV heeft ziek gemeld. Het
doorgeven van ziek- en hersteldmeldingen aan het UWV loopt niet via onze bedrijfsarts. Onze
bedrijfsarts heeft u dus niet arbeidsongeschikt gemeld bij het UWV.

Met vriendelijke groet,

J.M. Buckens

Voorzitter directie Achmea Sociale Zekerheid

Van: Fam. van Rooij [mailto:a.vanrooijl@chello.nl]

Verzonden: vrijdag 4 september 2009 18:09

Aan: Jansen, SA (Sandra); Buckens, JM (Jack)

Onderwerp: Nadrukkelijk verzoek om met "ja of nee" te beantwoorden of Achmea bedrijfsarts H. Mol
mij (A.M.L. van Rooij) op 21 mei 2008 arbeidsongeschikt heeft gemeld bij het UWV.

Geachte heer Buckens,

Voor alle duidelijkheid, De vraag gaat niet over de herstelmelding bij het UWV, maar over wie
verantwoordelik is voor mijn ziekmelding bij het UWV.

In uw e-mail van 4 september 2009 geeft u geen antwoord op mijn e-mail van 2 september 2009.

Ik heb aan u enkel de volgende vraag gesteld:

Heeft uw bedrijfsarts H. Mol mij op 21 mei 2008 voor het eerst arbeidsongeschikt gemeld bij het UWV
namens Philips Medical Systems Nederland (lees: http://www.pj-design.nl/ekc/pdf/productie-1-bii-

klacht-tegen-advocaat-mr-aab-gaalman-30-8-09.pdf) Ja of nee?

Op grond van mijn arbeidsovereenkomst bij Philips Medical Systems Nederland B.V. ten tijde van
deze arbeidsongeschiktheidsmelding op 21 mei 2008 bij het UWV heb ik het recht om dat te weten:

Nogmaals: ’
Heeft uw bedrijfsarts H. Mol op 21 mei 2008 mij voor het eerst arbeidsongeschikt gemeld bij het UWV

namens Philips Medical Systems Nederiand: Ja of nee?

In afwachting op uw kerend antwoord “Ja of nee?” verblijf ik;
Met vriendelijke groeten,

ing. A M.L. (Ad) van Rooij (safety manager)

't Achterom 9, 5491 XD, Sint Oedenrode:
Tel: 0413-490387 / fax: 0413-490386 / e-mail: a.vanrooij1@chello.nl

----- Oorspronkelijk bericht-----
Van: Jansen, SA (Sandra) [mailto:Sandra.Jansen@achmea.nl] Namens Buckens, JM (Jack)
Verzonden: vrijdag 4 september 2009 17:29



